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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie prac projektowych i 
montażowych instalacji fotowoltaicznej o mocy 120 kWp z magazynami energii 30 kWh zlokalizowanej w 
Leśnym Banku Genów Kostrzyca; Miłków 300; 58-535 Miłków”. 

 
działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 
09.06.2025 dot. SWZ wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1: 

„Czy Zamawiający zaakceptuje następujące referencje:  

a. Instalacja fotowoltaiczna o mocy 49,99kW z magazynem energii 24,36kWh  
b. Instalacja fotowoltaiczna o mocy 37,95kW z magazynem energii 30kWh  
c. Instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy 99kWp w ramach jednego zadania wraz z 
kompensatorami mocy biernej 25kWar” 

Odpowiedź: 

Treść podmiotowych dokumentów, które Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć ma 
potwierdzić w zakresie objętym pytaniem, spełnienie warunku określonego przez 
Zamawiającego w pkt. 18.1.2) tiret pierwsze SWZ. Wobec powyższego z przedłożonych 

dokumentów ma wynikać i dokumenty mają potwierdzić, że : 

• wykonawca wykonał co najmniej dwie instalacje, 

• instalacje mają być wykonane jako kompletne  wolnostojące na gruncie lub dachu, 

• moc wykonanych instalacji to min. 100 kWp 

• w ramach wykonanych instalacji wykonany został magazyn energii o pojemności min. 30 
kWh 

Pytanie 2: 
„Jakiej mocy ma być zamontowany nowy kompensator mocy biernej ? 

Odpowiedź: 
                 Należy przyjąć moc 30kvar 
 
Pytanie 3:  

„Prosimy o potwierdzenie że uzyskanie warunków OSD i wykonanie telemechaniki nie jest w zakresie 
tego postępowania ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że uzyskanie warunków OSD i wykonanie telemechaniki nie jest w 
zakresie tego postępowania. 
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Sporządziła: 
Monika Kozłowska 
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